

| BID TABULATION | | | | | | |
|---|----------|------|----------------|---------------------|--------------------|---------------------|
| BID NO: 203096 | | | | | | |
| RFB - 472-2019-085544 Wheatland Place Rainbow Lakes Estates | | | | | | |
| BASIS OF AWARD | | | CONSPEC INC | | CORNEJO & SONS LLC | |
| WHEATLAND PLACE RAINBOW LAKE ESTATES - BASE BID | | | | | | |
| Description | Quantity | Unit | Unit Price | Sub Total | Unit Price | Sub Total |
| LUMP SUM BID ITEMS - BASE BID - GROUP 1 | 3,915.00 | CY | \$10.00000 | \$39,150.00 | \$12.00000 | \$46,980.00 |
| 1. Excavation | | | | | | |
| 2. Fill, Compacted (95% Density) | 820.00 | CY | \$1.00000 | \$820.00 | \$2.75000 | \$2,255.00 |
| 3. Seeding, Temporary | 1.00 | LS | \$1,000.00000 | \$1,000.00 | \$6,400.00000 | \$6,400.00 |
| 4. Site Clearing | 1.00 | LS | \$36,000.00000 | \$36,000.00 | \$15,000.00000 | \$15,000.00 |
| 5. Site Restoration | 1.00 | LS | \$2,000.00000 | \$2,000.00 | \$24,000.00000 | \$24,000.00 |
| 6. Traffic Control | 1.00 | LS | \$500.00000 | \$500.00 | \$2,800.00000 | \$2,800.00 |
| 7. Sodding | 1.00 | LS | \$43,500.00000 | \$43,500.00 | \$60,000.00000 | \$60,000.00 |
| MEASURED QUANTITY BID ITEMS - Paving - GROUP 1 | 4,796.00 | SY | \$17.50000 | \$83,930.00 | \$19.50000 | \$93,522.00 |
| 8. AC Pavement 5" (3" Bit Base) | | | | | | |
| 9. Crushed Rock Base 5", Reinforced | 6,455.00 | SY | \$7.00000 | \$45,185.00 | \$8.75000 | \$56,481.25 |
| 10. Pavement Removed | 279.00 | SY | \$6.00000 | \$1,674.00 | \$19.00000 | \$5,301.00 |
| 11. Concrete Driveway 6" | 8,778.00 | SF | \$4.00000 | \$35,112.00 | \$7.00000 | \$61,446.00 |
| 12. Concrete Pavement (VG) 7" (Reinf) | 260.00 | SY | \$40.00000 | \$10,400.00 | \$56.00000 | \$14,560.00 |
| 13. Concrete Curb, Mono Edge (6-5/8" & 1-1/2") | 158.00 | LF | \$1.00000 | \$158.00 | \$4.00000 | \$632.00 |
| 14. Concrete C & G, Type 2 (3-5/8" RL & 1-1/2") | 3,597.00 | LF | \$8.00000 | \$28,776.00 | \$11.00000 | \$39,567.00 |
| 15. Inlet Hookup | 8.00 | EA | \$300.00000 | \$2,400.00 | \$475.00000 | \$3,800.00 |
| MEASURED QUANTITY BID ITEMS - Drainage - GROUP 1 | 8.00 | EA | \$3,598.00000 | \$28,784.00 | \$3,500.00000 | \$28,000.00 |
| 16. Inlet, Curb (Type 1A) (L=5' W=3') | | | | | | |
| 17. MH, Standard SWS (4') | 5.00 | EA | \$2,575.00000 | \$12,875.00 | \$2,500.00000 | \$12,500.00 |
| 18. Fill, Sand (Flushed & Vibrated) | 127.00 | LF | \$7.50000 | \$952.50 | \$20.00000 | \$2,540.00 |
| 19. Pipe, SWS 15" | 1,875.00 | LF | \$36.25000 | \$67,968.75 | \$36.00000 | \$67,500.00 |
| 20. Structure, Connect to Existing | 2.00 | EA | \$2,100.00000 | \$4,200.00 | \$1,600.00000 | \$3,200.00 |
| 21. Inlet Underdrain | 160.00 | LF | \$0.15000 | \$24.00 | \$16.00000 | \$2,560.00 |
| 22. BMP, Construction Entrance | 2.00 | EA | \$25.00000 | \$50.00 | \$550.00000 | \$1,100.00 |
| 23. BMP, Curb Inlet Protection | 8.00 | EA | \$0.10000 | \$0.80 | \$70.00000 | \$560.00 |
| 24. BMP, Area Inlet Protection | 2.00 | EA | \$0.10000 | \$0.20 | \$125.00000 | \$250.00 |
| | | | \$91,736.60000 | \$445,460.25 | \$117,232.00000 | \$550,954.25 |
| WHEATLAND PLACE RAINBOW LAKE ESTATES - BASE BID SubTotal | | | | | | |
| WHEATLAND PLACE RAINBOW LAKE ESTATES - DEDUCT ALTERNATE | | | | | | |
| Description | Quantity | Unit | Unit Price | Sub Total | Unit Price | Sub Total |

| | | | | | | |
|---|------|---|-----------------------|---------------------|------------------------|---------------------|
| DEDUCT ALTERNATE - LUMP SUM BID ITEMS - GROUP 2 25. Seeding | 1.00 | LS | \$1,000.00000 | \$1,000.00 | \$28,425.00000 | \$28,425.00 |
| | | WHEATLAND PLACE RAINBOW LAKE ESTATES - DEDUCT ALTERNATE SubTotal | \$1,000.00000 | \$1,000.00 | \$28,425.00000 | \$28,425.00 |
| | | Grand Total | \$92,736.60000 | \$446,460.25 | \$145,657.00000 | \$579,379.25 |

BIDS WITHIN ENGINEER'S ESTIMATE – Award 4/7/2020 – Public Works & Utilities Department/Engineering Division